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ÇANKAYA’DA ÇOCUKLAR KARAR SÜREÇLERİNE KATILIYOR

Çankaya Belediyesi ve Çankaya Kent Konseyi iş birliğiyle hayata geçirilen Çocuk Meclisi, çocukların yerel karar

süreçlerine katılımını güçlendirmek amacıyla ilk buluşmasını 28 Mart Cumartesi günü gerçekleştirecek.

Çankaya Belediyesi ve Çankaya Kent Konseyi iş birliğiyle hayata geçirilen Çocuk Meclisi, 28 Mart’ta ilk buluşmasını

gerçekleştiriyor. 9–17 yaş arası çocuklara açık olan buluşma, çocukların kent yaşamına dair fikirlerini paylaşarak karar

süreçlerine katıldığı bir sürecin başlangıcı olacak.

9–17 yaş arası çocukların katılımına açık olan Çocuk Meclisi, çocukların kent yaşamına dair fikirlerini ifade ettiği, birlikte

düşünerek karar süreçlerine dahil olduğu bir katılım sürecinin başlangıcı olacak. Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair

Sözleşme’nin 12. maddesi, çocukların kendilerini ilgilendiren konularda görüşlerini ifade etme ve bu görüşlerin dikkate

alınmasını isteme hakkını tanıyor. Çankaya Kent Konseyi Çocuk Meclisi de bu hakkın yerel düzeyde hayata geçirilmesini

amaçlayan bir katılım mekanizması olarak harekete geçti.

Çocuk Meclisi, çocukların görüşlerinin yalnızca dile getirildiği değil; değerlendirmeye alındığı, takip edildiği ve sonuçlarının

paylaşıldığı bir yapı oluşturmayı hedefliyor. Bu yönüyle çocukların yaşadıkları kente dair söz üretmelerini ve sürecin aktif bir

parçası olmalarını esas alıyor.

Buluşmada çocuklara meclisin işleyişi hakkında bilgi verilecek, birlikte çalışma alanları belirlenecek ve çocukların kent

yaşamına ilişkin görüşleri doğrudan kayda alınacak. Aynı zamanda ebeveynler için sürecin kapsamına dair bilgilendirme

yapılacak.

Çankaya Belediyesi Meclis Toplantı Salonunda 28 Mart Cumartesi gerçekleşecek Çankaya Kent Konseyi Çocuk Meclisi ilk

buluşma programı şöyle:

9–12 Yaş Grubu

Toplantı Saati: 13.00 – 14.15

Kayıt Başlangıcı: 12.30



13–17 Yaş Grubu

Toplantı Saati: 14.30 – 16.00

Kayıt Başlangıcı: 14.00

Katılımcı çocukların belirtilen kayıt saatinde ebeveynleri ile birlikte toplantı salonunda bulunmaları gerekiyor. Çocuk

Meclisi’ne başvurular ise Çankaya Belediyesi internet sitesi https://www.cankaya.bel.tr/hizmetler/cocuk-meclisi

adresinden yapılabilecek.

 

https://www.cankaya.bel.tr/hizmetler/cocuk-meclisi

